
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00D8X59

Vyřizuje:

Tel:

E-mail:

Datum: 19. 4. 2021

Objednávka 0-2021/04/0095

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

KeKablu 971

10200 Praha 10

IČ: 25656635

Objednávka stavební úpravy kanalizační šachty

Objednáváme u Vás provedení stavební úpravy vstupní kanalizační šachty (snížení) včetně příslušné
opravy komunikace v ulici Rokycanská před č. p. 248 v Praze - Letňanech.

Práce budou realizovány v dohodnutém rozsahu dle prohlídky a zaměření na místě a předložené nabídky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 81 041,26 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

MC18X00D8X59



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 52
Stavba: Rokycanská- VŠ

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 9 - Letňany Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kocourková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 976,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 66 976,25 14 065,01

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 81 041,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 52

Stavba: Rokycanská - VŠ

Místo: Praha 9 - Letňany Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021

Kocourková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

52 Rokycanská - VŠ

66 976,25 81 041,26

66 976,25 81 041,26

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
Rokycanská- VŠ

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 9 - Letňany Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kocourková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

63 226,25 

3 750,00

66 976,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 66 976,25 21,00% 14 065,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 041,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycanská - VŠ

Místo: Praha 9 - Letňany Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Zpracovatel: Kocourková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 63 226,25

HSV - Práce a dodávky HSV 52 007,75

1 - Zemní práce 10 625,75

4 - Vodorovné konstrukce 910,00

5 - Komunikace pozemní 9 125,25

8 - Trubní vedení 23 942,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 662,50

997 - Přesun sutě 2 994,50

998 - Přesun hmot 2 747,25

OST - Ostatní 11 218,50

2) Ostatní náklady 3 750,00

Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Kompletační činnost

1 250,00

850,00

1 650,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 66 976,25

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rokycanská - VŠ

Místo: Praha 9 - Letňany Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Zpracovatel: Kocourková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 226,25

D HSV Práce a dodávky HSV 52 007,75

D 1 Zemní práce 10 625,75

t K 113106071
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva ručně

m2 3,500 135,00 472,50

2 K 113107031
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při 
překopech ručně

m2 3,500 975,00 3 412,50

3 K 113107023
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
při překopech ručně

m2 3,500 835,00 2 922,50

4 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 7,500 125,00 937,50

5 K 132212232
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 10 m3 při 
překopech inženýrských sítí ručně

m3 1,250 1 660,00 2 075,00

6 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,250 255,00 318,75

7 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,350 255,00 89,25

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 0,350 140,00 49,00

9 K 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských šití

m3 0,350 150,00 52,50

10 M 58344199 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,750 395,00 296,25

D 4 Vodorovné konstrukce 910,00

11 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2 145,00 290,00

12 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x120x80mm

kus 2 310,00 620,00

D 5 Komunikace pozemní 9 125,25

13 K 572350111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do
15 m2 litvm asfaltem (VIA ÍLA1 tl 40 mm

m2 3,450 890,00 3 070,50

14 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do
15 m2 asfaltovým betonem AGO (AB) tl 70 mm

m2 3,450 700,00 2 415,00

15 K 566901171
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do
15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 tl 100
mm

m2 3,450 530,00 1 828,50

16 K 566901132
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do
15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 6,900 245,00 1 690,50

17 K 578901123
Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2 
olochv do 15 m2 oři ořekooech ino sítí

m2 3,450 35,00 120,75

D 8 Trubní vedení 23 942,50

18 K 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1.5 m3

m3 1,450 3 950,00 5 727,50

19 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 5 915,00 4 575,00

20 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 5 1 320,00 6 600,00

21 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
šachty desek zákrytových

kus 1 710,00 710,00

22 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty
100/62.5x16.5cm

kus 1 4 950,00 4 950,00

23 K 899102111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů pro třídu zatížení A15. A50

kus 1 950,00 950,00

24 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 1 430,00 430,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 662,50

25 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 1,500 255,00 382,50

26 K 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 7,500 45,00 337,50

27 K 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl
20 mm s těsnicím profilem

m 7,500 41,00 307,50

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 6,500 85,00 552,50

29 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních
při překopech inženýrských sítí

m 1,500 55,00 82,50

D 997 Přesun sutě 2 994,50

30 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 7,500 165,00 1 237,50

31 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 7,500 45,00 337,50

32 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 7,500 85,00 637,50

33 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 1,150 515,00 592,25

34 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,150 55,00 63,25

35 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1,150 110,00 126,50

D 998 Přesun hmot 2 747,25

36 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 
otevřený výkop

t 5,550 495,00 2 747,25

d OST________Ostatní____________________________ ______________ __________________11 218,50
37 M OST 01 Sktádkovné m3 5,550 670,00 3 718,50

38 M OST 02 Dopravní značení soub 1,000 7500,00 7500,00

Strana 6 z 6


